

Årsredovisning

för

LTN Bud & Transport AB

Org.nr. 559251-8103

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Louise Näslund, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för LTN Bud & Transport AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Katrineholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet av uthyrning av personal inom transport och snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2025 har präglats av etablering och utveckling av bolagets operativa verksamhet. Den 3 februari 2025 inleddes ett samarbete där bolaget gick in som underleverantör till Alltransport i Östergötland AB. Uppdraget omfattar paketdistribution i hela Nyköping med omnejd. Detta är orsaken till att nettoomsättningen ökat med 470% jämfört med föregående år, vilket också lett till ökat personalbehov och nyanställningar. Tillväxten bedöms varaktig.

Verksamheten har under året bedrivits med fokus på kvalitet, leveranssäkerhet och god kundservice. Utöver distributionsverksamheten har bolaget även tillhandahållit personaluthyrning i mindre omfattning vid behov, främst kopplat till att möta variationer i arbetsbelastning och säkerställa kontinuitet. Samarbetet och uppdragen under året har lagt en stabil grund för bolagets fortsatta utveckling och tillväxt kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 874 898	855 409	683 195	3 499	39 841
Resultat efter finansiella poster	39 397	96 796	71 126	-34 201	-70 895
Balansomslutning	2 197 460	608 542	149 950	47 311	60 050
Soliditet (%)	9	28	62	47	91

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	69 878	77 461	172 339
Balanseras i ny räkning	0	77 461	-77 461	0
Årets resultat	0	0	27 859	27 859
Belopp vid årets utgång	25 000	147 339	27 859	200 198

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 339
Årets resultat	27 859
Summa	175 198

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	175 198
Summa	175 198

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 874 898	855 409
Övriga rörelseintäkter		75 564	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 950 461	855 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-214 089	-6 192
Övriga externa kostnader		-1 438 941	-368 483
Personalkostnader	2	-2 978 289	-367 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 998	-16 000
Övriga rörelsekostnader		-14 778	0
Summa rörelsekostnader		-4 841 095	-758 543
Rörelseresultat		109 366	96 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 138	-129
Summa finansiella poster		-69 969	-70
Resultat efter finansiella poster		39 397	96 796
Resultat före skatt		39 397	96 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 538	-19 335
Årets resultat		27 859	77 461

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	772 994	28 000
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		772 994	28 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	312 500	312 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 500	312 500
Summa anläggningstillgångar		1 085 494	340 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		671 462	177 455
Övriga fordringar		6 903	11 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 905	28 851
Summa kortfristiga fordringar		887 270	217 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 697	50 103
Summa kassa och bank		224 697	50 103
Summa omsättningstillgångar		1 111 966	268 042
SUMMA TILLGÅNGAR		2 197 460	608 542

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 339	69 878
Årets resultat		27 859	77 461
Summa fritt eget kapital		175 198	147 339
Summa eget kapital		200 198	172 339
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		705 427	0
Övriga skulder		278 857	300 320
Summa långfristiga skulder		984 284	300 320
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 615	0
Leverantörsskulder		171 286	28 785
Skatteskulder		34 567	16 508
Övriga skulder		276 650	80 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 861	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 012 978	135 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 197 460	608 542

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	45 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	939 992	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	
Utgående anskaffningsvärden	974 992	80 000
Ingående avskrivningar	-52 000	-36 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-194 998	-16 000
Utgående avskrivningar	-246 998	-52 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	727 994	28 000

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Lämnade aktieägartillskott		300 000
Utgående anskaffningsvärden	312 500	312 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	312 500	312 500

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
Summa ställda säkerheter	200 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Björkvik

Eva Louise Näslund

Styrelseordförande

2026-03-05

Ola Tommie Näslund

Styrelseledamot

2026-03-05